
 
 

 

 
I.C. ‘P. VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Città Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: CUU  
 
 
 

Prot.N. Vedi segnatura          Citta’ Della Pieve (PG), 12/04/2022 
 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
 

OGGETTO: Decreto di attribuzione incarico Esperto collaudatore  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

                   Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
                   didattica e dell’organizzazione scolastica; 
                    Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-52; 
                     CUP: H99J21007130006;  

                                                              
                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

VISTA l’approvazione, da parte del Consiglio d’Istituto dei criteri per la selezione di Esperti 
Collaudatori (delibera n. 139 del 16/12/2021); 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. N. 8071/6.3.a. del 16/11/2021) relativo al progetto 
in oggetto; 

VISTA la necessità di reclutare personale interno esperto in collaudo per il progetto in oggetto; 
VISTO l’avviso pubblico Prot. N. 3882 del 02/04/2022 per il reclutamento di n. 1 esperto 

collaudatore; 
VISTA  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare in attività di Esperto collaudatore (prot. n. 4255 del 12/04/2022); 
VISTA l’unica domanda pervenuta nei termini previsti; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione dell’unica istanza pervenuta per la selezione di 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " P.VANNUCCI "  CITTA' DELLA PIEVE (PG)   Protocollo 0004289 del 12/04/2022



 
 

pag. 2 di 2 

Esperto Collaudatore per il progetto in oggetto (prot. N. 4259/2022); 
VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitiva Prot. N.  4288/2022 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
  
 

DECRETA 
 
L’assegnazione di incarico di esperto Collaudatore al docente GOBBINI ALESSANDRO; 
 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dell’ incarico. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Caterina Marcucci 

F.to digitalmente 
 


		2022-04-12T12:38:24+0200




